
REPUBLIKA E SHQIPtIUSE
GJYJC4TA 1. SEKALLES sE PARE E JURIDIKSIONII rt. PkRGJI IRS U

SIIKODER

Nr. 1204/14 Prot Shkoder, me 23.07.2024.

L en d a: Njoftim I listes se kandidateve fitues, te kualifikuar per intervistën e strukturuar me
goje, per pozicionin “Specialist Prokurimesh”

KESIIILLIT TE LARTE GJYQESOR

TIRANE

Te Nderuar!

Ne mbeshtetje të Ligjit nr. 98/2016 date 06.10.2016 “Per organizimin e pushtetit gjyqesor në
Republiken e Shqiperise”, Vendimit nr. 622 date 10.12.2020 te Keshillit te Larte Gjyqesor “Per
Levizjen paralele, ngrirjen në detyre dhe pranimin në Sherbiinin Civil Gjyqesor”, Udhezimit nr.
85, date 11.03.202 1 të Keshillit te Larte Gjyqesor “Per proçesin e plotesimit te vendeve te lira në
sherbimin civil gjyqesor nepermjet procedures së levizjes paralele dhe pranimin në sherbimin civil
gjyqesor” per I (nje) vend vakant pune ne pozicionin “Specialist Prokurimi”, Keshilli i Gjykates
se Shkalles së Pare të Juridiksionit të Pergjithshem Shkoder vendosi:

Kandidati I kualifikuar per te vazhduar ne fazen e dyte te konkurrimit eshte:

• Z. Ermal Dizdari.

• Njoftimin e z.Ermal Dizdari per t’u paraqitur per dhenien e intervistes se strukturuar me
gojë në daten 29.07.2024, ora 10.30 ne ambjentet e Gjykates se Shkalles se Pare te
Juridiksionit te Pergjithshem Shkoder.

KANCELARE
Valbona


